Powder| Mango 
Flavour| Makes 
Smooth & Creamy 
Custard|Fruit Salads 
& Puddings 75.0 g

585934 STAGING CHM001911123 49.00 100 80 35.47 2837.36 2.50 70.93 2.50 70.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2979.23

Total: 460 440 32042.76 801.07 801.07 0.00 0.00 0.00 33644.90

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Six Hundred and Forty Four and Ninety paisa Only